“Punime ndertimi per rikonstruksionin e katit Perdhe te ish shkolles 

"Liria" per adaptimin e ketij kati ne qender Multifunksionale” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Punime ndërtimi për 

ndërtesa multifunksionale 45211350‐7 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2492984 (dy milion e katerqind e nentedhjete e dy mije  e nenteqind e 

tetedhjete e kater) Leke pa tvsh. 

Perllogaritja e  fondit limit dhe specifikimeve teknike  eshte kryer nga inxhinier i bashkise referuar nenit 

76 të pikës (a) të VKM-së me nr.285, datë 19.05.2021 të Këshillit të Ministrave “Për rregullat e 

prokurimit publik” i ndryshuar, që përcakton “çmimet e botuara nga Instituti i Statistikave (INSTAT),